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INNOVATIONSSEDELN HJÄLPER SMÅ OCH 

MELLANSTORA FÖRETAG 

 

För många småföretagare kan det ibland kännas svårt och byråkratiskt att söka stöd i 

utvecklandet av det egna företaget. I oktober i år gick därför innovationsfinansieringsverket 

Tekes in för att uppmuntra utveckling genom att lansera innovationssedeln, ett stöd som ska 

hjälpa mindre inhemska företag till ökad tillväxt och internationalisering genom en 

strömlinjeformad ansökningsprocess. 

CLL stödjer och guidar 

På CLL-Novia stödjer och guidar utvecklingskoordinator Nina Berg små- och mellanstora 

företag som är intresserade av innovationssedeln. 

– Vi kan till exempel hjälpa till med testning, forskning i liten skala och 

marknadsundersökningar, berättar Berg. 

Innovationssedeln beviljar inte stöd för skolning eller marknadsföring, men i övrigt är kraven 

för att bli godkänd som stödmottagare ganska låga, säger Nina Berg. 

– Innovationssedeln är till för företag med under 250 anställda, och uppgår till 5000 euro utan 

moms. Kraven för att bli beviljad innovationsstödet är bland annat att företaget inte har några 

skatteskulder eller ägs av ett större företag. Innovationssedeln är ett tvåårigt projekt, och varje 

företag kan bli beviljat stöd en gång per två kalenderår, berättar Berg. 

Utkristalliserar behovet 

För tillfället arbetar Nina Berg tillsammans med två företag inom ramen för 

innovationssedeln, och diskussioner pågår med flera företag. Om man har ett litet eller 

mellanstort företag och är intresserad av att veta mer om innovationssedeln uppmuntrar Berg 

till att ta kontakt: 

– Jag kan bland annat hjälpa till med att utkristallisera företagets behov och utreda 

möjligheter att köpa de tjänster som behövs, säger Berg. 

Maria Johansson 
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Kontaktperson: Nina Berg 

Mer information om innovationssedeln: 

http://www.arene.fi/fi/node/1237 

http://www.tekes.fi/sv/finansiering/sm-foretag/innovationscheck/ 
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